PREFETTURA DO MUNIG|PIO DE CAJATI
- ESÍÂDO DE SÃO PÂULO.

SECRETARIA DE ASSUNTOS
'URÍDICOSDepartamento de Assuntos Adm. Legislativo e Atos Oficiais

DECRETO NO 2.061, DE 01 DE ABRIL OE 2024

*DISPóE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
ESPECIAL E RUBRICAS QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS'.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado
de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei no Lei no 2158 de 27/O3/2o24;

D E c RET A

Art. 10 Fica o Executivo autorizado, a abertura de crédito adicional especial no valor de R$
2.OO0,OO (Dois mil reais) para a seguinte dotação orçamentária, a saber:

PODER EXECUTIVO VALOR - R$

GABINETE DO PREFEITO

o2.14.O5 F.M.D.C.A. - FUNDO MUNICIPAL

o8.243.OO33.2008 ADIANTÂM ENTOS

3.3.90. 14 DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL . FONTE 01 L2t7 2.000,00

TOTAL DE CRÉDITO ESPECIAL 2.000,o0

o2

o2.L4

Art. 20 O recurso necessário para atendimentos do encargo previsto para execução do artigo anterior
será proveniente da anulação parcial da seguinte dotação orçamentária, a saber:

o2-t4

o2.14.05

3.3.90.30

de su publicação, revogada as disposições emArt. 30 Este Decreto entr
contrário.

emv I rnad

tz E E

Prefeito d Município j ati

ER

REGISTRADO NO SERVIçO ADM
NO DIARIO OFICIAL DO MUNICI

RAT DA PREF
PIO ati (

N4 icipal de Fi nças e Tributação

LAU

DO MUNICÍPIO DE CA]ATI E PUBLICADO
til de 2024.

NTOS DOMINGUES
partamento de Assuntos Administrativos,

MARIA
Diretora
Legislativos e Atos Oficiais

Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEP 11.950-O0O - Cajati, SP
E-mail: luridico@cajati.sp.gov.br - Telefone: (13) 3854-8700

FICHA VALOR - Rlo2 PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

F.M,D.C.A. - FUNDO MUNICIPAL
GESTÃO DO FMDCA.FUNDO DOS DIREITOS DA
CR

96 2.000,00MATERIAL DE CONSUI,IO - FONTE 01

2.OO0,00

Página I de I

I rrcxl

I I I

08.243.OO33.2094

TorAL DE aruuçÃo

I

I

I

I